
FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA1 MINI-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIAH BORGES FERNANDES V393136 2016 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(MMi)

4 JULIA XAVIER MONTENEGRO 395397 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

5 MARIA VITORIA MAIA V389572 2016 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(MMi)

6 JULIA GOMES RIBEIRO V395262 2016 VILA PARAHYBA 99:99.99(MMi)

25M COSTAS MASC.ª PROVA2 MINI-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR AGUIAR DEININGER 395183 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

4 ISAAC RODRIGUES CARVALHO 395034 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

5 THEO HENRIQUE PESSOA 395083 2016 SESI/PB 99:99.99(MMi)

6 SAMUEL DINIZ PAIVA 395621 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

25M COSTAS FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BAINCA DOS SANTOS 377282 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
4 KIVIA REBECA LOPES V395193 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
5 FERNANDA BANDEIRA V395204 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
6 MARIA LUIZA COUTINHO 394931 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO CAVALCANTI BELMIRO 395620 2015 CAKM 99:99.99
3 HEITOR RODRIGUES TOSCANO 395171 2015 G.E. MARISTA-PB 99:99.99
4 JOAO VALENTIM 380723 2015 ECCB/ACQUA R1 00:29.40
5 LUCCA MUELLER MEGA ROCHA 395035 2015 CAKM 99:99.99
6 THEO LUIS DANTAS 395512 2015 CAKM 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARA DOURADO 376304 2014 CAKM 99:99.99(M1)

2 MARIA BEATRIZ SANTOS 395159 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

3 MARIA GABRIELLY CARDOSO 395151 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 ISADORA FRANCO CAVALCANTE V395426 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MELISSA PAIXAO SILVA 395148 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

6 KIARA VITORIA LOPES 395154 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

7 HELENA  MAIA V391319 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

8 MARIA ALICE COUTINHO 387961 2014 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(M1)

25M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PATRICIO SANTOS V395628 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 JOSE RAFAEL GALDINO V394712 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

3 ARTUR RIBEIRO 394925 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

4 MIGUEL VINICIUS CONCEICAO 395142 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

5 ENRICO BARREIRO PAIVA 394923 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

6 JOAO VITOR LUCENA V394708 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

7 KAIO DORNELAS SANTOS 395435 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

8 RAUL CARVALHO 376286 2014 CAKM 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

1 MARCELO ANTERO FILHO 395138 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 MIGUEL RODRIGUES MAXIMO 395167 2014 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M1)

3 FERNANDO MEDEIROS OLIVEIRA 395158 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 ARTHUR LEITE 380870 2014 COLÉGIO MOTIVA JP 00:26.04(M1)

5 WILLIAN FREIRE 376291 2014 CAKM 00:28.42(M1)

6 VINICIUS NASCIMENTO 395186 2014 CAKM 99:99.99(M1)

7 HEITOR DUARTE PAMPLONA 395179 2014 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M1)

8 ANDRE FRANCISCO LEITE 395139 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATALIA GARCIA  MENDES 395518 2013 CAKM 99:99.99(M2)

2 LARA GABRIELLY SANTOS V394707 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

3 LETICIA NATALIA SOUTO V395217 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 GIOVANA BARBOSA SILVEIRA 387958 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

5 LUISA VILA ALMEIDA V395214 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 ANA BEATRIZ COSTA V395244 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 MARIA LUIZA SILVA 394711 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA FIGUEIREDO 395141 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 ANIKE AUGUSTO RODRIGUES 395160 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 ANA JULIA SILVA 395150 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 BRUNA MARIANA 376653 2013 CAMPEÕES DO 00:23.24(M2)

5 MARIA EDUARDA SANTOS 395149 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 ANA LARA MEDEIROS 395156 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 ANA BEATRIZ NASCIMENTO 395191 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 AGNES LESSA MOREIRA 395145 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TOMAS DOMINGOS PAZ V395524 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 NICOLAS BRAYAN DALIA 395434 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

5 REUEL FELIX CORREIA 395619 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 MATEUS ENRIQUE MAGALHAES 394932 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

2 LEVI AUGUSTO LUZ 394713 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

3 PEDRO NÓBREGA 394924 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

4 PEDRO RODRIGUES ANJOS 395175 2013 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M2)

5 RAFAEL TARGINO SILVA 395089 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

6 MATHEUS DA SILVA V395213 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 RAFAEL SANTANA 394714 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

1 IGOR CUNHA MEDEIROS V395415 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 DAVI ARAUJO OLIVEIRA 395192 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 JOSÉ FRANCISCO 376642 2013 CAMPEÕES DO 00:31.75(M2)

4 TALLES NUNES 376636 2013 CAMPEÕES DO 00:24.42(M2)

5 JOÃO PEDRO GALVÃO 376627 2013 CAMPEÕES DO 00:25.57(M2)

6 JOAO VITOR FIRMINO 395152 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 JOAO LUCAS SILVA V395263 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

8 RAFAEL FREITAS COSTA 395174 2013 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M2)

25M COSTAS FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CECILIA TAVARES COSTA V395712 2012 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(P1)

4 MARIA VALENTINA FARIAS V395627 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

5 MARIA CAROLINA FIGUEIREDO V395631 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

1 DEBORA PINHEIRO CARVALHO 394705 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

2 BEATRIZ DE ANDRADE V395245 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 LETICIA BRITO SANTOS 395182 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 FERNANDA EVELYN SILVA 395088 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

5 ALICIA DE BRITO 395180 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 ANA LUIZA LUCENA 395037 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

7 REBECA PINHEIRO CARVALHO 394704 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

1 LUDMILLA EVELYN DANTAS 395084 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

2 MARIA FERNANDA CASTRO V395162 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 SARA DE SANTANA V395422 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 ANA VICTORIA 376660 2012 CAMPEÕES DO 00:22.28(P1)

5 DULCE MARIA QUEIROZ V395421 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 MARIA CLARA CAVALCANTE V395425 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 LUANA PEREIRA LEITE V395200 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 DYANE DE BARBOSA 395086 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

25M COSTAS MASC.ª PROVA10 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR WILTON LIMA V395529 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 GABRIEL VICTOR BARBOSA V395521 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

5 JOAO PAULO LIMA V395527 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

1 ANDRÉ FARIAS 376293 2012 CAKM 99:99.99(P1)

2 LUCAS ANDERSON COUTINHO V395243 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 FELIPE FARIAS LEMOS 395137 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 LORENZO DIAS OLIVEIRA 395177 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

5 ARTHUR GABRIEL VIEIRA 395436 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 DAVI JACOB ALENCAR 395039 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

7 WESLEY HENRIQUE LUCENA V395254 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 LORENZO GALVAO MONIZ V394934 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

1 RENAN MATHEUS SILVA 395170 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

2 DAVI DA CAMBOIM 395157 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 EMERSON FARIAS GOUVEIA V395442 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 GABRIEL SALVINO 376641 2012 CAMPEÕES DO 00:26.74(P1)

5 JOAQUIM VICENTE 376294 2012 CAKM 00:29.45(P1)

6 DAVID PIMENTEL NOGUEIRA 395155 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 LUIZ FERNANDO SOUZA V395267 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 HARRISON PORTO NETO V395173 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

25M COSTAS FEM.ª PROVA11 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTOS 387935 2011 CAKM 99:99.99(P2)

2 LARA MELLYSSA NASCIMENTO V395223 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 ISABEL TORTORELLA 380871 2011 COLÉGIO MOTIVA JP 00:24.77(P2)

4 MARIA SOPHIA 376643 2011 CAMPEÕES DO 00:22.37(P2)

5 ANA RITA FEITOSA COUTINHO 380869 2011 COLÉGIO MOTIVA JP 00:23.20(P2)

6 LUIZA CALADO QUEIROZ V395161 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

7 BEATRIZ LOPES SILVA V395242 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

8 SARAH ANGELA SANTOS 394804 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS JOSE LUCENA V394709 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

3 SAN PIERRE BARBOSA 395146 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

4 ACACIO HENRIQUE MACHADO V395206 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 SAULO BELARMINO OLIVEIRA V395209 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

6 CAUA HONORIO MOURA 395085 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

7 RYAN ALVES NOBREGA 395038 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

1 VINICIUS VILAR ALMEIDA 395168 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

2 RYAN PABLO LOURENCO DE V395163 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

3 JOÃO ANTONIO 375284 2011 SESI/PB 00:27.86(P2)

4 RUBENS FIGUEIREDO 376658 2011 CAMPEÕES DO 00:22.80(P2)

5 LUCA ANDRADE 376644 2011 CAMPEÕES DO 00:27.39(P2)

6 THAUAN MEDEIROS LIMA V395420 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

7 PAULO EDUARDO TOSTA 395164 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

8 DMITRI ARNOUD RAMOS 395176 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DÉBORA DOURADO 376303 2010 CAKM 99:99.99(IN1)

3 LORRANY VITORIA SILVA 395140 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

4 RUTE MARIA MEDEIROS DA 380868 2010 COLÉGIO MOTIVA JP 00:21.92(IN1)

5 ANA JULIA FERNANDES 380778 2010 SESI/PB 00:26.54(IN1)

6 MARIA VITORIA GALVAO V395228 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMUEL WEBER OLIVEIRA V395694 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

4 JULIUS CAESAR SANTANA 394715 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

5 RYAN MORAIS ALBUQUERQUE 395184 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

2 ª SÉRIE

1 RENAN LUCENA LEITE 376308 2010 CAKM 99:99.99(IN1)

2 MATHEUS BORGES LEMOS V395240 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

3 JHONAS GABRIEL GONCALVES 395091 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

4 JOAO VICTOR AMURIM V395265 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

5 MICAEL FIRMINO SANTOS 395087 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

6 KAIK HIAGO SANTOS V395212 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

7 CRISTIAN ALEXSANDER V395259 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 PEDRO GOMES BESSA FILHO 395166 2010 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN1)

2 FELIPE MEDEIROS OLIVEIRA V395264 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

3 JOÃO GUILHERME 376631 2010 CAMPEÕES DO 00:29.12(IN1)

4 KAUAN NUNES 376792 2010 CAMPEÕES DO 00:26.01(IN1)

5 SAMUEL PERREIRA 376657 2010 CAMPEÕES DO 00:28.48(IN1)

6 PEDRO RODRIGUES PELOIA V395419 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

7 JOHNNY MIGUEL SIQUEIRA 395266 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

8 ARTHUR RODRIGUES TOSCANO 395172 2010 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN1)

25M COSTAS FEM.ª PROVA15 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISIS MARIA FERNANDES V395699 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

3 SOPHIA MARIA OLIVEIRA V395202 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

4 GIOVANNA MOURA V376632 2009 CAMPEÕES DO 00:24.47(IN2)

5 KYARA FIDELIS 376625 2009 CAMPEÕES DO 00:26.55(IN2)

6 ALANA VIANA ASSIS 395135 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

7 GIRARD DARWIN SAMPAIO V395252 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

25M COSTAS MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WIDYSON CEZAR SILVA V395233 2009 VILA PARAHYBA(IN2)

3 MARIO MIGUEL TARGINO V395525 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

4 CAIO ANDRE LUCENA 395036 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

5 VICTOR GABRIEL 376652 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

6 MARCUS VINICIUS CABRAL V395697 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

7 GUSTAVO PACHECO ALMEIDA V395201 2009 VILA PARAHYBA(IN2)

2 ª SÉRIE

1 KAUA VICTOR ARAUJO 395143 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

2 ENZO SOBRAL MALHEIROS V395203 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

3 ARTHUR VINICIUS MARIZ V395165 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

4 PEDRO BORBA 376292 2009 CAKM 00:19.18(IN2)

5 AUGUSTO VENTURA V355481 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

6 ARTHUR LINS COUTINHO 395178 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

7 DANIEL NEGREIROS SARAIVA 395134 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

8 BRUNO LUCAS BORBA 395090 2009 SESI/PB 99:99.99(IN2)

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MINI-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA GOMES RIBEIRO V395262 2016 VILA PARAHYBA 99:99.99(MMi)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIAH BORGES FERNANDES V393136 2016 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(MMi)

4 LUNA LOUISE MOREIRA V395443 2017 VILA PARAHYBA 99:99.99(MMi)

5 MARIA VITORIA MAIA V389572 2016 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(MMi)

6 SABRINA FALCAO SANTOS V395256 2016 VILA PARAHYBA 99:99.99(MMi)

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 MINI-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SAMUEL DINIZ PAIVA 395621 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

2 HELIEL MELO 394716 2016 CAMPEÕES DO 99:99.99(MMi)

3 BERNARDO GUILHERME SILVA 395092 2016 SESI/PB 99:99.99(MMi)

4 ISAAC RODRIGUES CARVALHO 395034 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

5 THEO HENRIQUE PESSOA 395083 2016 SESI/PB 99:99.99(MMi)

6 MIGUEL BARREIRO PAIVA 395181 2016 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(MMi)

7 HEITOR AGUIAR DEININGER 395183 2016 CAKM 99:99.99(MMi)

25M LIVRE FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ELIS AMARAL GUSMAO 394937 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
4 MARIA LUIZA COUTINHO 394931 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
5 MELISSA FREIRE CAPORICCI 394936 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RAFAELA CAVALCANTI MUCCINI 394928 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
3 FERNANDA BANDEIRA V395204 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
4 BAINCA DOS SANTOS 377282 2015 ECCB/ACQUA R1 00:37.76
5 KIVIA REBECA LOPES V395193 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
6 LUMA LEMOS PERRUSI 395210 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
7 ANA JúLIA PIRES 394930 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISRAEL ALMEIDA PEIXOTO V395530 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
3 ENZO CAVALCANTI BELMIRO 395620 2015 CAKM 99:99.99
4 BERNARDO LEMOS BRASIL 395516 2015 CAKM 99:99.99
5 THEO LUIS DANTAS 395512 2015 CAKM 99:99.99
6 JOAO SAMUEL MEIRA V395522 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ROGERIO FILIPE 380724 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
2 PEDRO JOAQUIM CALIXTO 395093 2015 SESI/PB 99:99.99
3 VINICIUS VAN TIBURCIO 395185 2015 CAKM 99:99.99
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 BENJAMIN LUIZ PINTO V395428 2015 VILA PARAHYBA 99:99.99
5 LUCCA MUELLER MEGA ROCHA 395035 2015 CAKM 99:99.99
6 HEITOR RODRIGUES TOSCANO 395171 2015 G.E. MARISTA-PB 99:99.99
7 JOAO VALENTIM 380723 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99
8 ENRICO BEZERUSKA TESTONI 394927 2015 ECCB/ACQUA R1 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLE EMANUELY GOMES V395702 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 ANA TEREZA CAVALCANTE 394926 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

3 RUTHE KAROLLAYNNI QUERINO V395234 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 ESTER FERNANDES NORONHA V395215 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

5 LARA BEATRIZ RODRIGUES V395231 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

6 EMANUELLE HONORIO V395250 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

7 ILLYANA ALVES MARINHO 395514 2014 CAKM 99:99.99(M1)

8 MARIA ALICE COUTINHO 387961 2014 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

1 MARIA BEATRIZ SANTOS 395159 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 MARIA GABRIELLY CARDOSO 395151 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

3 ISADORA FRANCO CAVALCANTE V395426 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 SARA DOURADO 376304 2014 CAKM 00:36.45(M1)

5 MELCA SUANNY CARVALHO V395418 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

6 MELISSA PAIXAO SILVA 395148 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

7 KIARA VITORIA LOPES 395154 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

8 HELENA  MAIA V391319 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 MIRIM 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS SILVA V395519 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 MIGUEL PATRICIO SANTOS V395628 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

3 FILIPE DANTAS RIIPI 395513 2014 CAKM 99:99.99(M1)

4 JOAO VITOR LUCENA V394708 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

5 JOSE RAFAEL GALDINO V394712 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

6 KAIO DORNELAS SANTOS 395435 2014 CAMPEÕES DO 99:99.99(M1)

7 SAVIO ALBUQUERQUE OLIVEIRA V395533 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

1 LUCAS FERNANDES LEMOS V395239 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

2 ARTUR RIBEIRO 394925 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)

3 MIGUEL VINICIUS CONCEICAO 395142 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

4 MARCELO ANTERO FILHO 395138 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

5 ANDRE FRANCISCO LEITE 395139 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

6 ENRICO BARREIRO PAIVA 394923 2014 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 BRUNO GABRIEL BALBINO V395220 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

8 ALAN GABRYEL SILVA V395248 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL RODRIGUES MAXIMO 395167 2014 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M1)

2 FERNANDO MEDEIROS OLIVEIRA 395158 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

3 RAUL CARVALHO 376286 2014 CAKM 00:24.71(M1)

4 ARTHUR LEITE 380870 2014 COLÉGIO MOTIVA JP 00:20.53(M1)

5 WILLIAN FREIRE 376291 2014 CAKM 00:21.96(M1)

6 PEDRO HENRIQUE MOREIRA V395444 2014 VILA PARAHYBA 99:99.99(M1)

7 VINICIUS NASCIMENTO 395186 2014 CAKM 99:99.99(M1)

8 HEITOR DUARTE PAMPLONA 395179 2014 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M1)

25M LIVRE FEM.ª PROVA23 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATALIA GARCIA  MENDES 395518 2013 CAKM 99:99.99(M2)

3 MARIA LUIZA SILVA 394711 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

4 MARIANNY BARROS V395261 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

5 LARA GABRIELLY SANTOS V394707 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

6 BIANCA LEMOS BRASIL 395517 2013 CAKM 99:99.99(M2)

7 HELOISA SANTOS MASCENA V395523 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 MARIA SOPHIA GALVAO V395229 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 LUISA VILA ALMEIDA V395214 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 AGNES LESSA MOREIRA 395145 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 REBECA OLIVEIRA LIMA 395133 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

5 MARIA CLARA FIGUEIREDO 395141 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 GIOVANA BARBOSA SILVEIRA 387958 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

7 LETICIA NATALIA SOUTO V395217 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

8 ANA BEATRIZ COSTA V395244 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

1 EMANUELE DOMINGUES SOUSA V395207 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 ANIKE AUGUSTO RODRIGUES 395160 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 ANA JULIA SILVA 395150 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

4 BRUNA MARIANA 376653 2013 CAMPEÕES DO 00:21.17(M2)

5 MARIA EDUARDA SANTOS 395149 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 ANA LARA MEDEIROS 395156 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 ANA BEATRIZ NASCIMENTO 395191 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

8 MARILIA FERRAZ BELO 395132 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TOMAS DOMINGOS PAZ V395524 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 NICOLAS BRAYAN DALIA 395434 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

4 MATEUS ENRIQUE MAGALHAES 394932 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

5 VINICIUS FREIRE CAPORICCI 394935 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

6 REUEL FELIX CORREIA 395619 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

2 ª SÉRIE

1 LEVI AUGUSTO LUZ 394713 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

2 MATHEUS DA SILVA V395213 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 RAFAEL TARGINO SILVA 395089 2013 SESI/PB 99:99.99(M2)

4 PEDRO RODRIGUES ANJOS 395175 2013 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M2)

5 JOSE RAVI PEIXOTO V395205 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

6 PEDRO NÓBREGA 394924 2013 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(M2)

7 JOAO PEDRO BATISTA V395221 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

8 RAFAEL SANTANA 394714 2013 CAMPEÕES DO 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

1 IGOR CUNHA MEDEIROS V395415 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

2 DAVI ARAUJO OLIVEIRA 395192 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

3 JOSÉ FRANCISCO 376642 2013 CAMPEÕES DO 00:24.94(M2)

4 JOÃO PEDRO GALVÃO 376627 2013 CAMPEÕES DO 00:19.98(M2)

5 TALLES NUNES 376636 2013 CAMPEÕES DO 00:21.50(M2)

6 JOAO VITOR FIRMINO 395152 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

7 JOAO LUCAS SILVA V395263 2013 VILA PARAHYBA 99:99.99(M2)

8 RAFAEL FREITAS COSTA 395174 2013 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(M2)

25M LIVRE FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA TAVARES COSTA V395712 2012 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(P1)

3 MARIA CAROLINA FIGUEIREDO V395631 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 MARIANA VERAS DE QUEIROZ 394933 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

5 WANDA VITORIA OLIVEIRA 395189 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

6 NICOLLY LOPES SA V395705 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

1 REBECA PINHEIRO CARVALHO 394704 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

2 KADYDJA MORAES LIMA V395255 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 BEATRIZ DE ANDRADE V395245 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 ANA LUIZA LUCENA 395037 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

5 ANNA REBECA NASCIMENTO V395211 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 NAYELLE DUARTE MACIEL V395251 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 MARIA CLARA NUNES V395257 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 DEBORA PINHEIRO CARVALHO 394705 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

1 LETICIA BRITO SANTOS 395182 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

2 MARIA CECILIA CEZAR 395094 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 DYANE DE BARBOSA 395086 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 MARIA FERNANDA CALUETE 395147 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 LUDMILLA EVELYN DANTAS 395084 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

6 FERNANDA EVELYN SILVA 395088 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

7 ALICIA DE BRITO 395180 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

8 JULIA VITORIA HOLANDA V394710 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

4 ª SÉRIE

1 LUANA PEREIRA LEITE V395200 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 MARIA FERNANDA CASTRO V395162 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

3 SARA DE SANTANA V395422 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 ANA VICTORIA 376660 2012 CAMPEÕES DO 00:18.36(P1)

5 DULCE MARIA QUEIROZ V395421 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

6 MARIA CLARA CAVALCANTE V395425 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 ALANA PEREIRA LEITE V395199 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 AYRLA VITORIA SILVA 395136 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 PETIZ 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO PAULO LIMA V395527 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

4 MAYCON JOSE MELO 394939 2012 SEST SENAT JP 99:99.99(P1)

5 LORENZO GALVAO MONIZ V394934 2012 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

1 LUCAS ANDERSON COUTINHO V395243 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 MATHEUS BARBOSA TOSCANO 395187 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

3 ARTHUR GABRIEL VIEIRA 395436 2012 SESI/PB 99:99.99(P1)

4 HARRISON PORTO NETO V395173 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

5 LORENZO DIAS OLIVEIRA 395177 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

6 FELIPE FARIAS LEMOS 395137 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 DAVI JACOB ALENCAR 395039 2012 CAMPEÕES DO 99:99.99(P1)

8 WESLEY HENRIQUE LUCENA V395254 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

1 LUIZ FERNANDO SOUZA V395267 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

2 DAVID PIMENTEL NOGUEIRA 395155 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

3 GABRIEL SALVINO 376641 2012 CAMPEÕES DO 00:24.61(P1)

4 JOAQUIM VICENTE 376294 2012 CAKM 00:21.62(P1)

5 ANDRÉ FARIAS 376293 2012 CAKM 00:23.79(P1)

6 EMERSON FARIAS GOUVEIA V395442 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

7 DAVI DA CAMBOIM 395157 2012 VILA PARAHYBA 99:99.99(P1)

8 RENAN MATHEUS SILVA 395170 2012 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P1)

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SAMUEL DANTAS FERREIRA V395532 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 MATEUS JOSE LUCENA V394709 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUCA ANDRADE 376644 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

5 RUBENS FIGUEIREDO 376658 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

6 ENZO MADRUGA MELO 394929 2011 ECCB/ACQUA R1 99:99.99(P2)

7 WENDELL RAFAEL NASCIMENTO V395713 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL LEITE CARVALHO V395260 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

2 ISAAC FABRI COSTA V395218 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 CAUA HONORIO MOURA 395085 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

4 SAN PIERRE BARBOSA 395146 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 JOÃO ANTONIO 375284 2011 SESI/PB 99:99.99(P2)

6 RYAN ALVES NOBREGA 395038 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

7 ARTHUR ARAUJO SILVA V395226 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

8 RAVI DE BRAGA 394417 2011 SEST SENAT JP 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

1 ACACIO HENRIQUE MACHADO V395206 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

2 VINICIUS VILAR ALMEIDA 395168 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

3 RYAN PABLO LOURENCO DE V395163 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

4 THAUAN MEDEIROS LIMA V395420 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 GABRIEL FERNANDES LIMA V395423 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

6 PAULO EDUARDO TOSTA 395164 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

7 DMITRI ARNOUD RAMOS 395176 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

8 SAULO BELARMINO OLIVEIRA V395209 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

25M LIVRE FEM.ª PROVA28 PETIZ 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABEL TORTORELLA 380871 2011 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(P2)

4 LIVIA MARIA OLIVEIRA V395703 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 ANA RITA FEITOSA COUTINHO 380869 2011 COLÉGIO MOTIVA JP 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

2 LARISSA CAVALCANTI ARAUJO V395528 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 SARAH ANGELA SANTOS 394804 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

4 MARIA SOPHIA 376643 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

5 GABRIELA SANTOS 387935 2011 CAKM 99:99.99(P2)

6 BRUNA LUIZA MARTINS 395188 2011 CAMPEÕES DO 99:99.99(P2)

7 TAINA PEREIRA CARVALHO V395695 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 ª SÉRIE

1 MARIA HELOISA SILVA V395247 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

2 LIVIA ISABELA SANTOS V395235 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

3 EDUARDA JAMILLY MENESES V395219 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

4 ANA GABRYELLA SANTOS V395430 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

5 LUIZA CALADO QUEIROZ V395161 2011 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(P2)

6 LARA MELLYSSA NASCIMENTO V395223 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

7 BEATRIZ LOPES SILVA V395242 2011 VILA PARAHYBA 99:99.99(P2)

8 MARIA EDUARDA CAVALCANTE 394415 2011 SEST SENAT JP 99:99.99(P2)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA29 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YASMIN VITORIA SILVA V395701 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

4 DÉBORA DOURADO 376303 2010 CAKM 99:99.99(IN1)

5 ESTHER RODRIGUES SILVA V395531 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

2 ª SÉRIE

2 MARIA VITORIA GALVAO V395228 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

3 DORA BENCHIMOL FERENCZI 395144 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

4 RUTE MARIA MEDEIROS DA 380868 2010 COLÉGIO MOTIVA JP 00:17.70(IN1)

5 LORRANY VITORIA SILVA 395140 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

6 ANA JULIA FERNANDES 380778 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

7 JULIA TRAVASSOS LIMA V395258 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 INFANTIL 1 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

0 ALISSON KELVYN MARTINS V395715 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

1 SAMUEL WEBER OLIVEIRA V395694 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

2 JULIUS CAESAR SANTANA 394715 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

3 KAUAN NUNES 376792 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

4 JOÃO GUILHERME 376631 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

5 SAMUEL PERREIRA 376657 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

6 RENAN LUCENA LEITE 376308 2010 CAKM 99:99.99(IN1)

7 RYAN MORAIS ALBUQUERQUE 395184 2010 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN1)

8 JOHNAS KALEBE MARTINS V395700 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

2 ª SÉRIE

1 CRISTIAN ALEXSANDER V395259 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

2 THALES EDUARDO SIPRIANO V395249 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

3 JOSE MANUEL QUERINO V395232 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

4 KAIK HIAGO SANTOS V395212 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

5 JOAO PEDRO BRITO V395216 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

6 MATHEUS BORGES LEMOS V395240 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

7 ANDREY LUCAS FARIAS V395253 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

8 SAMUEL EDIVALDO SILVA 394418 2010 SEST SENAT JP 99:99.99(IN1)

3 ª SÉRIE

1 MICAEL FIRMINO SANTOS 395087 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

2 ARTHUR RODRIGUES TOSCANO 395172 2010 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN1)

3 JOHNNY MIGUEL SIQUEIRA 395266 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)

4 PEDRO RODRIGUES PELOIA V395419 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

5 FELIPE MEDEIROS OLIVEIRA V395264 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

6 PEDRO GOMES BESSA FILHO 395166 2010 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN1)

7 JOAO VICTOR AMURIM V395265 2010 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN1)

8 JHONAS GABRIEL GONCALVES 395091 2010 SESI/PB 99:99.99(IN1)
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FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS
2º FESTIVAL DE NÃO FEDERADOS - 1ª ETAPA - JP

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: VILA OLÍMPICA PARAHY

20/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA31 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISIS MARIA FERNANDES V395699 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

4 SUELLEN RAABE LOPES 395190 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

5 ISABELLE FERREIRA V395534 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

2 ª SÉRIE

1 KYARA FIDELIS 376625 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

2 GIRARD DARWIN SAMPAIO V395252 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

4 SOPHIA MARIA OLIVEIRA V395202 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

5 ALANA VIANA ASSIS 395135 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

6 BEATRIZ NASCIMENTO BARROS V395237 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

7 GABRIELA SANTOS 394938 2009 SEST SENAT JP 99:99.99(IN2)

8 GIOVANNA MOURA V376632 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 INFANTIL 2 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WIDYSON CEZAR SILVA V395233 2009 VILA PARAHYBA(IN2)

2 MARCUS VINICIUS CABRAL V395697 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

3 PEDRO BORBA 376292 2009 CAKM 99:99.99(IN2)

4 CAIO ANDRE LUCENA 395036 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

5 VICTOR GABRIEL 376652 2009 CAMPEÕES DO 99:99.99(IN2)

6 MARIO MIGUEL TARGINO V395525 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

7 JOSE VICTOR MELO V395704 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

8 GUSTAVO PACHECO ALMEIDA V395201 2009 VILA PARAHYBA(IN2)

2 ª SÉRIE

1 KAUA VICTOR ARAUJO 395143 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

2 MIGUEL SILVA ALBUQUERQUE V395208 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

3 ARTHUR LINS COUTINHO 395178 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

4 AUGUSTO VENTURA V355481 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

5 ARTHUR VINICIUS MARIZ V395165 2009 G.E. MARISTA-PB 99:99.99(IN2)

6 ENZO SOBRAL MALHEIROS V395203 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

7 DANIEL NEGREIROS SARAIVA 395134 2009 VILA PARAHYBA 99:99.99(IN2)

8 BRUNO LUCAS BORBA 395090 2009 SESI/PB 99:99.99(IN2)
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